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60 prosent flere  
nye medlemmer 
Det er  registrert 327 medlemmer i 

Hennummarka Vel. Det er en økning 

på over 60 prosent i forhold til 2001. 

Medlemstallet har aldri før vært så 

høyt.  (Flest registrert i 1990, 310 

stk). Styret vil fortsette arbeidet med 

verving av medlemmer. 
 

Mer effektiv administrasjon 
Styret vil søke å effektivisere det 

administrative arbeidet med blant 

annet medlemskartoteket. Et godt 

dataverktøy vil gjøre jobben enklere 

og mer målrettet. Vi arbeider også 

med en egen Web- side. Dette kan 

også være et utgangspunkt for god 

kontakt med medlemmene. Styret ser 

det også som nødvendig å se 

nærmere på hvordan medlemmene 

kan engasjeres med aktivt arbeid for 

nærmiljøet. 
 

Nye representanter  
til nærmiljøprosjekter 
Bjørn Ross etterfølger Tom 

Gustavsen som vår representant i 

nærmiljøprosjektet ved skoleen. 
  

Åpent pukkverk i 
slutten av august 
I samarbeid med Hennummarka 

Vel ønsker Franzefoss å ha en 

ÅPEN dag i pukkverket. 

Arrangementet blir lagt til en av de 

to siste lørdagene i august. På 

planen står det orientering om 

driften, informasjon om målinger, 

og omvisning. I tillegg blir det salg 

av pukk, singel, kalk og sand i 

villa- vennlige mengder. Vi 

kommer tilbake med mer 

informasjon når programmet er 

klart.  
 

Pukkverket fortsetter 
driften i 30 år  
Hennummarka Vel mottok 

driftsplan for Franzefoss Pukk AS, 

avdeling Lierskogen 2. mai 2002. 

Samme dato fikk vi oppfordring fra 

Lier kommune om å kommentere 

driftsplanen med en ukes frist. 

Her er vårt svar, et utdrag: 

Reguleringsplanen av 17. juni 1997 

er vedtatt med utgangspunkt i et 

uttak antatt ca. 5 millioner tonn. 

Driftsplanen av april 2002 viser at 

det fortsatt er 13,5 millioner tonn 

fast fjell igjen som grunnlag for drift 

innenfor reguleringsplanens grenser. 

Det betyr at driftsplanen bygger på et 

uttak som er tre til fire ganger større 

enn det som lå til grunn for vedtatte 

reguleringsplan. Dette får først og 

fremst konsekvenser for hvor lenge 

det vil bli drevet pukkverk i vårt 

naboskap. Driftsplanen antyder 25 til 

30 år. 

I brevet til kommunen beklager 

Hennummarka Vel at den 

informasjonen som har vært 

tilgjengelig i kommunale planer og 

dokumenter i beste fall har vært 

villedene og misvisende.  

Driftsplanen for pukkverket viser at 

det ved avsluttet drift vil bli frigjort 

140 mål i bunnen av bruddet. Med 

en tidshorisont for driften på 30 år, 

er det viktig at videre planlegging i 

kommunal sammenheng behandler 

pukkverket som en permanent 

virksomhet. Dette får betydning for 

veiløsninger og trafikksikkerhet. 

Samtidig kan tanker om boliger på 

P-feltet, syd for Haugane og øst for 

Ringveien, flyttes 30 år fram i tid. 

Knuseverket skal flyttes inn i 

bruddet i løpet av 2003 (etappe 1). 

Ved den begivenheten bør Lier 

kommune spesielt rette 

oppmerksomheten på opprydding og 

tilrettelegging av området rundt 

krysset langs de retningslinjer som 

ligger i reguleringsplanen.  

I tillegg vil vi be om at kommunen er 

spesielt opptatt av tempo og 

omfanget av revegeteringen. I dag og 

for fremtiden fremstår pukkverket 

som et stort sår i landskapet for alle 

som ferdes på vestsiden av 

Lierdalen. For bilister på E18 er det 

et stygt landemerke som bryter 

radikalt med Liers visjoner om 

Grønne Lier. 
 

Trafikktelling 
Franzefoss har gjennomført 

trafikktelling i krysset Joseph Kellers 

vei - Gjellebekkveien 28. mai 

mellom kl. 7-21. Resultatet vil gi et  

bilde av all trafikk i området og 

registrere trafikkandelen som gjelder 

pukkverket.  

 

 Sommerfest 19. juni 
Den årlige sankthansfest er i år flyttet til onsdag 19 juni og arrangeres i 

samarbeid med skolekorpset og skolen som sommerfest  

på Hestesletta ved Hennummarka skole. 

Skolekorpset og flere av klassene har årsavslutning  

denne kvelden sammen med oss. 

 Vi kan glede oss til en folksom kveld på Hestesletta. 

Kl 18.00  
starter sommerfesten på Hestesletta 

Skolekorpset spiller i gangveiene og grillene er varme. 
Kl 19.45 spiller skolekorpset. 

Kl 20.00 tenner vi bålet. 
Ta med grillmat, campingstoler og bord. Vellet sørger for tre store griller. 

Hele sletta vil bli klippet, slik at det blir plass til alle 

Her har vi mulighet til å samle alle i Hennummarka, og benytte oss av 

det fine nærmiljøområdet som er ved skolen. 

Bålet tennes uansett vær! 
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Mer pukkverk 
Franzefoss har i vinter foretatt 

støymåling på 4 punkter rundt 

Pukkverket. Det viste seg at det var 

høyest verdier når verket var slått av. 

Det betyr at det er høyere trafikkstøy 

fra området rundt enn fra selve 

verket. De skal foreta en ny måling i 

uke 21-22 under optimale forhold 

slik at de kan få sammenlignet de to 

målingene.  

Flytting av knuseverket 

Flyttingen av knuseverket lenger inn 

i bruddet er godkjent av kommunen. 

Franzefoss har startet 

fundamenteringen. Flyttingen  skal 

være gjennomført innen neste 

sommer. Da vil deler av  utstyret på 

området der det i dag er produksjon 

bli tatt ned. Da kan det kanskje bli 

mer ryddig i dette området.  

Befaring 

Hennummarka Vel skal på befaring 

sammen med Franzefoss og se på 

hvor det bør sikres bedre med gjerde 

rundt bruddet.  

Veien 

Franzefoss ser ikke veien forbi 

pukkverket som sin oppgave. Derfor 

må Vellet fortsatt jobbe aktivt med 

kommunen som har sagt at det skal 

gjøres noen med krysset i sommer.  

 

1,2 tonn hundebæsj  
i Hennummarka 
Hennummarka Vel har fått 

kommunen til å sette opp fem (en 

mangler fortsatt) søppelkasser for 

hundebæsj. Kassene er jevnt fordelt i 

området og tømmes annen hver uke. 

Behovet er stort. Erfaringstall fra 

tømmingen viser at det i kassene blir 

samlet 1,2 tonn hundebæsj i året. 

Det viser at hundeeiere er 

flinke med posene sine, men 

det er sikkert enda flere som 

kan benytte søppelkassene. 

Vellet har bedt kommunen 

om noen flere kasser.  

 

Styrets arbeidsplan 
Styret har i år som tidligere satt opp 

en plan for eget arbeid. Her er et  

utdrag fra arbeidsplanen: 
 

Opprydding i friområder 

 Prioritering av områder hvor vi 

ønsker kommunal opprydding  

 Klargjøre regler for fellesarealer. 

Vellet velger område for dugnad  
 

Trafikk og gangveier 

 Vikeplikt mot Ringveien. Venter 

utspill fra myndigheter. Saken 

henger i systemet. Vi vurderer nye 

utspill. 

 Etablering av pendlerparkering 

ved Kværner. Vi søker også andre 

muligheter 

 Etterspørre oppstart av arbeid 

med gangvei Svendsebråtan til 

Rotuveien langs Ringveien. 
 

Lekeplasser og ballplasser 

Følge opp innspill om forbedring av 

balløkker. Sette opp krakker.  
  
Nærmiljøanlegg ved 

Hennummarka skole 

Være med videre på utvikling av 

området etter gjeldene plan. Planen 

er godkjent og første fase har startet. 

Finansieringen er sikret. 

Dugnaden starter lørdag 1. og 

fortsetter 8. juni. Møt opp kl 09.30 

hvis du vil være med. 

 

Kraftjordet, Friskkollen og 

lysløype 

 Følge opp med justeringer og 

ferdigstille før neste sesong. 

Finansieringen er sikret. Evaluering 

etter denne sesongen. Behov for 

dugnad i sommer/høst. 

 Klarere mulighetene for lysløype 

fra vanntårnet til Larsehagan. 
 

Rydde Mortensetra 

Avtale med grunneier om rydding på 

Mortensetra som et dugnadsprosjekt. 

Styret ønsker også å gjøre området 

ved julegrana til et trivelig 

utfartsområde vår, sommer og høst. 
 

Sykkelvei 
Sende inn forslag for en sykkelvei 

mellom Hennummarka og Asker. 

Primært for å få kontakt med 

sykkelveinettet i Vestmarka 

 

Årsmøte og nyvalg til styret  
Hennummarka Vel hadde årsmøte på 

Hennummarka skole 21. mars. 

Årsberetning og regnskap ble 

enstemmig godkjent. 

Nye medlemmer til styret ble valgt 

med akklamasjon etter 

valgkomiteens innstilling 

Nytt styre  

Anders Moen, leder (gjenvalg) 

Styremedlemmer: 

Anneke Borgli (ny), nestleder 

Arild Bakke ( ny), kasserer 

Arne Braadland, sekretær 

Bjørn Ross 

Vararepresentanter: 

Laila Hoelsæther (ny) 

Kari Mørk (gjenvalg) 
 

Styret takker Tom Gustavsen og 

Stein Roestad for innsatsen i to år 

som styremedlemmer. 

 Adresse Telefon E-post 

Anders Moen Svendsemarka 52 32 85 40 12 hmarka.v@online.no  
Anneke Borgli Svendsemarka 44 32 85 44 56 abborgli@online.no       

Arild Bakke Svenskerud 111 32 85 55 39 Arild_b@tiscali.no  

Arne Braadland Grindene 14 32 85 04 60 arne.braadland@c2i.net  

Bjørn Ross Røssekleiv 15 32 85 31 45 bjo-ross@online.no  

Laila Hoelsæter Hennumbråtan 32 32 85 19 56 Lsoerlih@online.no  

Kari Mørk Nygårdskogen 63 32 85 18 83 kari.mork@eto.ericsson.se  

 

Bli medlem i 
Hennummarka Vel! 

 
Betal 100 kroner til 

konto: 0530.39.62834 
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